

Chodkowo, dnia 26.06.2023 r.

RI.271.105.2023

Zamawiający:

Gmina Bodzanów

z/s Chodkowo, ul. Bankowa 7

09-470 Bodzanów

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Termomodernizacja budynku garażu OSP i świetlicy wiejskiej w Gromicach”

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający – Gmina Bodzanów zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) informuje, że 19.06.2023 r. oraz 21.06.2023 r. wpłynęły pytania do zamówienia na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynku garażu OSP i świetlicy wiejskiej w Gromicach”.

Pytanie nr 1:

Nie został podany rodzaj styropianu do ocieplenia oraz jego grubość, a także rodzaj tynku cienkowarstwowego i jego granulacja.

Odpowiedź:

Styropian biały 10 cm, deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła $\Lambda_{\text{dekl.}}$ 0,038; tynk silikonowy o granulacji nie mniej niż 1,5 mm.

Pytanie nr 2:

Nie podano grubości blachy powlekanej.

Odpowiedź:

Grubość blachy powlekanej 0,5 mm.

Pytanie nr 3:

Nie jest określone czy należy wykonać uprzednio demontaż istniejących obróbek blacharskich i jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Należy wykonać demontaż istniejących parapetów, rynien spustowych (do ponownego montażu) oraz obróbki pomiędzy budynkami.

Pytanie nr 4:

Nie zostały podane parametry nowej podbitki, jak również nie określono z jakiego materiału jest podbitka którą należ zdemontować.

Odpowiedź:

Nowa podbitka jak i podbitka którą należy zdemontować – PVC

Pytanie nr 5:

W pozycji 18 podanego przedmiaru podano obrzeże plastikowe, a nie określono parametrów technicznych tego obrzeża.

Odpowiedź:

Obrzeże ogrodowe z tworzywa sztucznego, wysokość 10-15 cm.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie ile otworów i jakich wymiarów jest na elewacji (chodzi o okna, drzwi) oraz podanie głębokości ościeży tych otworów.

Odpowiedź:

Drzwi wejściowe:

- 88x204 głębokość ościeży 8cm

- 98x204 głębokość ościeży 5 cm

Drzwi garażowe:

- 328x302 głębokość ościeży 8 cm

Okna:

- 152x145 głębokość ościeży 9 cm – 7 szt.

- 66x148 głębokość ościeży 9 cm

- 60x70 głębokość ościeży 6 cm – 12 szt.

- 145x147 głębokość ościeży 10 cm

- 77x140 głębokość ościeży 9 cm – 13 szt.

-89x145 głębokość ościeży 8

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie grubości i parametrów płyt styropianowych.

Odpowiedź:

Styropian biały 10 cm, deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła $\lambda_{\text{dekl.}}$ 0,038;
tynk silikonowy o granulacji nie mniej niż 1,5 mm.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dysponuje projektem, rysunkami, obmiarami na podstawie którego powstał przedmiar.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż planowane do realizacji prace nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę, zatem Zamawiający nie dysponuje projektem budowlanym ani rysunkami.